АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28.03.2017					                                                         № 69
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района, во исполнение Федерального закона от 19.12.2016 №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 N 198 " Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»" следующие изменения:
  В пункте 2.4. раздела 2 приложения к постановлению абзац «Срок предоставления муниципальной услуги: 10 дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги и иных документов, указанных в подразделе 2.6 Регламента» заменить на «Срок предоставления муниципальной услуги: 7 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги и иных документов, указанных в подразделе 2.6 Регламента».

2. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 N 197 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:
2.1. В пункте 2.4. раздела 2 приложения к постановлению абзац «Срок предоставления муниципальной услуги: 10 дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги и иных документов, указанных в подразделе 2.6 Регламента» заменить на «Срок предоставления муниципальной услуги: 7 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги и иных документов, указанных в подразделе 2.6 Регламента»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pmr.tomsk.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Гончарук Н.А.

Глава Первомайского района 						И.И. Сиберт

Виденькина О.Б.
2-14-53